

# **Mosborg-Svane Holding ApS**

**Mølleglyden 68, 5471 Søndersø**

**CVR-nr. 40 62 25 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosborg-Svane Holding ApS Møllegården 68 5471 Sønderlø
	CVR-nr.: 40 62 25 78
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: Nordfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johannes Mosborg Svane
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	LC Fyn ApS, Nordfyn
<b>Kapitalinteresse</b>	Tomrum ApS, Odense SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.845 kr. mod -14.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.845 kr. mod -34.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.845</b>	<b>-14.075</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.845</b>	<b>-34.093</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.845</u></b>	<b><u>-34.093</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.845</u>	<u>-34.093</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.845</u></b>	<b><u>-34.093</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	481.250	481.250
2 Kapitalinteresse	14.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.250</u>	<u>481.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>495.250</u></b>	<b><u>481.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>595.250</u></b>	<b><u>483.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	376.015	383.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>416.015</b>	<b>423.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	60	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	173.375	53.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.235	59.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.235</b>	<b>59.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>595.250</b>	<b>483.035</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	383.860	423.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.845	-7.845
	<b>40.000</b>	<b>376.015</b>	<b>416.015</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	481.250	501.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>481.250</b></u>	<u><b>481.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>481.250</b></u>	<u><b>481.250</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LC Fyn ApS, Nordfyn	100 %	<u>-276.778</u>	<u>226.578</u>
		<u><b>-276.778</b></u>	<u><b>226.578</b></u>

<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023		0	0
Tilgang i årets løb		<u>14.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>14.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>14.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.